Dada en la ciutat de Calatayu lo darrer dia del mes de setembre del any mil cccc LX hu.

A. M. G., Manual de Acuerdos de 1461, fol. 241.

El Rey nombra a Miguel Fage «doctor en decrets» juez ordinario de Gerona.

1461, noviembre 10 — Calatayud

Nos Johannes Dei gracia Rex Aragonum, Navarre, etc. Etsi officium judicature ordinarie vicarie et baiulie Gerunde cum provisione nostra data Cesarauguste undecima die maii proxime devoluti anni currentis et subnotati inadvertente dilecto nostro Petro Davesa legum doctori comiserimus et comendaverimus per eum ad nostri beneplacitum tenendum, regendum et exercendum, illud fecimus inmemores quod legum doctori civitatis Gerunde conceserimus, hiis ergo moti respectibus ac de fide, suficientia, industria et legalitate litera dicti Michaelis Fage plurimum confidentes, revocato prius per nos de certa nostra sciencia et expressa dicto beneplacito seu dicta provisione per nos ad nostri beneplacitum ut promittitur concessa dicto Petro Davesa de oficio judicature antedicto absque tamen ipsius infamie nota aliquali. Tenori presentis et dicta nostra sciencia et expresse vobis autem Michaeli Fage dictum officium judicatura ordinaria vicarie et baiulie Gerunde comitimus sive comendamus per vos tenendum, regendum et exercendum fideliter legaliter atque bene quamdiu tamen de nostri processerit beneplacito voluntatis, ita quod vos Michael Fage et nemo alter dicto nostro beneplacito perdurante sitis judex ordinarius provissus, ipsumque officium teneatis, regatis et exerceatis fideliter, legaliter atque bene jus et justiciam dicto submissis officio tribuendo juraque et regalias nostras mantendo et defendendo ac in viribus conservando omniaque alia et singula faciendo que ad dictum judicature officium pertinere quomodolibet dinoscantur et habeatis et incipiatis pretextu dicti officii pro vestris salario et labore anno quolibet salario, emolumenta et jura inde juste et debite haberi et recepi assueta. Mandantes per hanc eandem universis et singulis officialibus nostris, necnon juratis et probis hominibus dicte civitatis Gerunde et aliis submissis dicto judicature officio presentibus et futuris quod vos dictum Michael Fage pro judice supradicto habeant et teneant dicto beneplacito perdurante, vobisque illi eorum ad quos spectat de salario, juribus et emolumentis supradictis et aliis, ipsis et aliis dicto submissi officio respondeant pareantque et obedient vobis in eis omnibus hiis in et de quibus predecessoribus vestris in eas pareri, responderi et obediri fuit solitum atque debitum; vos vero dictus Michael Fage antequam utamini dicto judicature officio teneamini assecurare ydonee in posse illius ad quem spectet de tenendo tabulam et alia faciendo ad que teneamini et sitis astrictus juxta constituciones Catalonie generales. In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus sigillo nostro comuni impendentи munitam.